Kompel Kft.
1105 Budapest, Vaspálya utca 20/A
+36 1 431 9640 info@kompel.net
Felhasználási terület: Professzionális frekvenciaváltó az alábbi lehetőségekkel:
egy, valamint több szivattyú egyidejű vezérlése vízhálózatra szerelhető (vízhűtéses),
valamint oldalfalra (léghűtéses).
3 verzióban elérhető:
• 1 fázisú áramforrás - 1 fázisú szivattyúmotor

feszültsége
Szivattyú
feszültsége
Fázis
áramerőssége
Szivattyú maximum
teljesítménye
Úszókapcsoló Bemenet Öntözőzóna
vezérlés
Riasztó
kimenet
Kimenet Többszivattyú
HC-MM08-ST 1 x 230V~ 1 x 230V~ 8A 1,1 kw (1,5 Hp) 1
1
HC-MM08-ADV 1 x 230V~ 1 x 230V~ 8A 1,1 kw (1,5 Hp) 1 2 4 1 2 x
HC-MM12-ST 1 x 230V~ 1 x 230V~ 12A 1,6 kw (2,2 Hp) 1
1
HC-MM12-ADV 1 x 230V~ 1 x 230V~ 12A 1,6kw (2,2 Hp) 1 2 4 1 2 x
HC-MT08-ST 1 x 230V~ 3 x 230V~ 08A 1,5 kw (2 Hp) 1
1
HC-MT10-ADV 1 x 230V~ 3 x 230V~ 10A 2,2 kw (3 Hp) 1 2 4 1 2 x
HC-TT06-ST 3 x 400V~ 3 x 400V~ 06A 2,2 kw (3 Hp) 1
1
HC-TT06-ADV 3 x 400V~ 3 x 400V~ 06A 2,2 kw (3 Hp) 1
4 1
x
HC-TT11-ST 3 x 400V~ 3 x 400V~ 11A 4 kw (5,5 Hp) 1
1
HC-TT11-ADV 3 x 400V~ 3 x 400V~ 11A 4 kw (5,5 Hp) 1 2 4 1
x
HC-TT15-ADV 3 x 400V~ 3 x 400V~ 15A 5,5 kw (7,5 Hp) 1 2 4 1
x
HC-TT18-ADV 3 x 400V~ 3 x 400V~ 18A 7,5 kw (10 Hp) 1 2 4 1
x
HC-TT25-ADV 3 x 400V~ 3 x 400V~ 25A 11 kw (15 Hp) 1 2 4 1
x
Kompel Kft.
1105 Budapest, Vaspálya utca 20/A
+36 1 431 9640 info@kompel.net